174
Интерьерное системное освещение
TORENO – это универсальная
система светильников,
идеально подходящих для
освещения помещений
общественного пользования.
Благодаря сочетанию

Text Box
+7 (495) 130-03-80, перейти на страницу товара www.brilux.ru
176
Индекс Модель Источник света Мощность
Оптический элемент Электронная
ПРА
Аварийный
модульрастр P9 растр P20 диффузор UN
TORENO     Люминесцентный системный светильник (Т8)
YB-TNP091-36 TORENO 136P, серый
линейная
люминесцентная
лампа Т8
1 x 36 Вт • •
YB-TNPA91-36 TORENO 136PA, серый, 1h 1 x 36 Вт • • •
YB-TNV091-36 TORENO 136V, серый 1 x 36 Вт • •
YB-TNVA91-36 TORENO 136VA, серый, 1h 1 x 36 Вт • • •
YB-TND091-36 TORENO 136D, серый 1 x 36 Вт • •
YB-TNDA91-36 TORENO 136DA, серый, 1h 1 x 36 Вт • • •
YB-TNP091-58 TORENO 158P, серый 1 x 58 Вт • •
YB-TNPA91-58 TORENO 158PA, серый, 1h 1 x 58 Вт • • •
YB-TNV091-58 TORENO 158V, серый 1 x 58 Вт • •
YB-TNVA91-58 TORENO 158VA, серый, 1h 1 x 58 Вт • • •
YB-TND091-58 TORENO 158D, серый 1 x 58 Вт • •
YB-TNDA91-58 TORENO 158DA, серый, 1h 1 x 58 Вт • • •
TORENO     Люминесцентный системный светильник (Т5)
YB-TNP091-14 TORENO 114P, серый
линейная
люминесцентная
лампа Т5
1 x 14 Вт • •
YB-TNPA91-14 TORENO 114PA, серый, 1h 1 x 14 Вт • • •
YB-TNV091-14 TORENO 114V, серый 1 x 14 Вт • •
YB-TNVA91-14 TORENO 114VA, серый, 1h 1 x 14 Вт • • •
YB-TND091-14 TORENO 114D, серый 1 x 14 Вт • •
YB-TNDA91-14 TORENO 114DA, серый, 1h 1 x 14 Вт • • •
YB-TNP091-21 TORENO 121P, серый 1 x 21 Вт • •
YB-TNPA91-21 TORENO 121PA, серый, 1h 1 x 21 Вт • • •
YB-TNV091-21 TORENO 121V, серый 1 x 21 Вт • •
YB-TNVA91-21 TORENO 121VA, серый, 1h 1 x 21 Вт • • •
YB-TND091-21 TORENO 121D, серый 1 x 21 Вт • •
YB-TNDA91-21 TORENO 121DA, серый, 1h 1 x 21 Вт • • •
YB-TNP091-28 TORENO 128P, серый 1 x 28 Вт • •
YB-TNPA91-28 TORENO 128PA, серый, 1h 1 x 28 Вт • • •
YB-TNV091-28 TORENO 128V, серый 1 x 28 Вт • •
YB-TNVA91-28 TORENO 128VA, серый, 1h 1 x 28 Вт • • •
YB-TND091-28 TORENO 128D, серый 1 x 28 Вт • •
YB-TNDA91-28 TORENO 128DA, серый, 1h 1 x 28 Вт • • •
YB-TNP091-35 TORENO 135P, серый 1 x 35 Вт • •
YB-TNPA91-35 TORENO 135PA, серый, 1h 1 x 35 Вт • • •
YB-TNV091-35 TORENO 135V, серый 1 x 35 Вт • •
YB-TNVA91-35 TORENO 135VA, серый, 1h 1 x 35 Вт • • •
YB-TND091-35 TORENO 135D, серый 1 x 35 Вт • •
YB-TNDA91-35 TORENO 135DA, серый, 1h 1 x 35 Вт • • •
YB-TNV092-14 TORENO 214V, серый 2 x 14 Вт • •
YB-TNVA92-14 TORENO 214VA, серый, 1h 2 x 14 Вт • • •
YB-TND092-14 TORENO 214D, серый 2 x 14 Вт • •
YB-TNDA92-14 TORENO 214DA, серый, 1h 2 x 14 Вт • • •
YB-TNV092-21 TORENO 221V, серый 2 x 21 Вт • •
YB-TNVA92-21 TORENO 221VA, серый, 1h 2 x 21 Вт • • •
YB-TND092-21 TORENO 221D, серый 2 x 21 Вт • •
YB-TNDA92-21 TORENO 221DA, серый, 1h 2 x 21 Вт • • •
YB-TNV092-28 TORENO 228V, серый 2 x 28 Вт • •
YB-TNVA92-28 TORENO 228VA, серый, 1h 2 x 28 Вт • • •
YB-TND092-28 TORENO 228D, серый 2 x 28 Вт • •
YB-TNDA92-28 TORENO 228DA, серый, 1h 2 x 28 Вт • • •
YB-TNV092-35 TORENO 235V, серый 2 x 35 Вт • •
YB-TNVA92-35 TORENO 235VA, серый, 1h 2 x 35 Вт • • •
YB-TND092-35 TORENO 235D, серый 2 x 35 Вт • •
YB-TNDA92-35 TORENO 235DA, серый, 1h 2 x 35 Вт • • •
AnnaN
Text Box
+7 (495) 130-03-80, перейти на страницу товара www.brilux.ru